

Veliefendi'de yeni yarış sezonu açıldı

İSTANBUL Veliefendi Hipodromu'nda ilkbahar - Yaz yarış sezonunun startı 17 Nisan Çarşamba günü verildi.

3 yaşlı safkan Arap taylarının katılım gösterdiği sezonun açılış koşusunu, Cengiz Deniz'in sahibi olduğu Kocaefe isimli safkan, jockey Ali Yıldız idaresinde kazandı. Kır erkek tay, kariyerinin de ilk startında galibiyetle tanışmış oldu.

Yarışın ardından düzenlenen törende, kazanan safkanın sahibine ödülünü Türkiye Yarış Atı Yetiştiricileri ve Sahipleri Derneği Başkanı Turgay Kop takdim etti.

Günün önemli yarışları...

İngiliz taylarının geleneksel mücadelelerinden Orhan Meker Serbest Handikapı ve Ergin Talay Koşusu da sezonun ilk yarış gününde çim pistte gerçekleşti.

Orhan Meker Koşusu'nu Emrah Agun'un sahibi olduğu Dragon Flames, jockey Ayhan Kurşun'la kazanırken, Emrah Agun'a ödülünü merhum Orhan Meker'in yeğeni Aziz Gorbon takdim etti.

Ergin Talay Koşusu'nda ise Deniz Kurtel'e ait Blue Sunset isimli tay, günün başarılı jockey Ayhan Kurşun'la galibiyete uzandı. Koşu sonrası yapılan



törende, kazanan safkanın sahibi adına N. Arif Kurtel'e kupasını, Türkiye Jokey Kulübü Asli Üyesi Can N. Güven verdi.

İstanbul'da 17 Kasım'a kadar sürecek olan yarış sezonunda Çarşamba, Cuma ve Pazar günleri olmak üzere toplam 93 yarış günü gerçekleşecek. Türk at yarışçılığının derbisi Gazi Koşusu ise 30 Haziran Pazar günü koşulacak.



MUHAMMED DEMİRÇELİK'İ KUTLUYORUM

FIRAT POLAT

Türkiye Jokey Kulübü Elazığ Hipodrom müdürü Muhammed Demirçelik, ilimizde görevine başlamasının ardından birçok önemli çalışmaya imza attı. Elazığ Hipodromunun sadece at yarışlarının yapıldığı bir mekân olmaktan çıkarıp, burada yaptığı çalışmalar ile birçok alanda birçok aktivitenin yapılabileceği bir merkez haline getirdi.

Engel; bir şeyleri aşmak için öne çıkan zorluk diye tabir edilir. Düşünün ki hayatta her şeyi üstesinden gelmek için çaba sarf eden birileri var. Sizin için bir yerden bir yere gitmek kolay iken, engelliler için zor hatta imkânsız olabilir.

Bir şeyi masadan almak sizin için çok kolay iken, bazıları için çok zor veya imkânsızdır.

Sadece doğuştan da olmuyor engellerimiz. Bazen sabah kalktığımızda vücudumuzu kontrol edemeyeceğimiz bir duruma aniden gelmiş olabilir; ya da eklemek almaya çıktığımızda dış etkenler nedeniyle başımıza bir kaza gelip onlarla aynı kaderi yaşayabiliriz. Yani herkes bir engelli adaydır aynı zamanda.

Öyleyse Ne Yapmalıyız?

Her şeyden önce duyarlı olmamız gerekiyor! Duyarlı! Yani hisli. Yani anlayışlı, empati kuran...

Onları hayata bağlayacak davranışlarda bulunup yaşamlarını kolaylaştırarak mutlu olmalarını sağlamalıyız.

Yaşanılan konuttan tüm kamusal yaşam alanlarına ve ulaşım araçlarına kadar tüm çevresel unsurların engellilerin özellikleri ve gereksinimleri dikkate alınarak tasarlanmadığı bir gerçektir. Yollar, kaldırımlar, kamu binaları, parklar ve bahçeler, okullar, içinde yaşanılan konutlar, ulaşım araçları ve bunun gibi daha birçok fiziksel çevre unsuru, engellilerin topluma katılmasının önünde ciddi birer engel oluşturmaktadır. Böylece sahip olduğu engeli nedeniyle hareket yeteneği sınırlanmış insanların bu ve buna benzeri sebeplerle yaşadıkları sınırlama daha da pekişmektedir. Bunun anlamı Hareket yeteneği sınırlanan bireylerin toplumsal yaşamdan dışlanmasıdır. Oysa bütün bunlar, engellilerin topluma katılmasını, toplumla bütünleşmesini kolaylaştıracak bir biçimde tasarlanabilir ve geliştirilebilir.

Engelli vatandaşlarımızı da yaşamlarını sürdürebilmek için çalışıp para kazanmak zorundadırlar. Çalışmak, bir işe yaradığını hissetmek her insan gibi engelli vatandaşlarımızı da mutlu ederek yaşama dört elle sarılmalarını sağlayacaktır. Bedensel engelli kişilere acımak ve onların durumu karşısında duygulanmak, onların sorunlarına hiçbir çözüm getirmez. Her engellinin yapabileceği bir iş mutlaka vardır, Onlara iş vererek mutlu olmalarını sağlamalıyız, Yasalarımızda bunu zorunlu kılmıştır.

'Atlı Terapi' merkezleri Türkiye'de 10 ilde bulunan hipodromlarımızdan sadece 7 tanesinde var. Bunlardan bir tanesi de Elazığ'dadır. Elazığ Hipodrom Müdürlüğü ile Elazığ Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokol ile "Empati Parkuru" oluşturuldu ve dün hizmete açıldı. Amaç, hem çocuklarımızla keyifli vakitler geçirmek hem de özel bireylerle alakalı farkındalık oluşturmak. Engeller paylaştıkça azalır.

Muhammed Demirçelik'i yaptığı çalışmalarından dolayı kutluyor yeni projeleri ilimize kazandırmasını ilimiz adına özellikle bekliyoruz...



Elazığ Hipodromu'nda bulunan Geri Dönüşüm Parkı, Tıbbi Aromatik Eğitim Parkı ve açık hava tiyatrosu gibi sosyal alanlara bir yenisi daha eklendi. Engelli bireylerin karşılaştığı zorlukları anlamak ve anlatmak için Empati Parkuru bugün düzenlenen törenle açıldı.

Elazığ Hipodromu'nda bulunan Geri Dönüşüm Parkı, Tıbbi Aromatik Eğitim Parkı ve açık hava tiyatrosu gibi sosyal alanlara bir yenisi daha eklendi. Sosyal sorumluluk projesi çerçevesinde engelli bireylerin karşılaştığı zorlukları ve verdikleri mücadeleyi daha iyi anlamak ve anlatmak için Empati Parkuru hazırlandı. İçerisinde işitme, görme ve yürüme engelli parkurlarını barındıran Empati Parkuru, bugün düzenlenen törenle açıldı. İl pro-

'Empati Parkuru' hayata geçirildi

tokolünün de katılım sağladığı parkur açılışına öğretmen ve öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. Terapi Merkezi'nde engelli çocuklara destek olurken, Empati Parkuru'yla da toplumun geri kalanında engelli bireylere yönelik farkındalık oluşturmaya amaçlandığı bildirildi.

Hayata geçirilen projenin anlamlı olduğunu dile getiren Elazığ Valisi Doç. Dr. Ömer Toraman, "Sportif başarılarımız her alanda her geçen gün daha da ileri noktalara gidiyor. Aslında atıcılık başlığı adı altında toplanacak pek çok spor branşı da var. Bunları da bu kategoride değerlendirerek esasında bu işin sportif yönünü önemseyeceğimizi ifade etmek istiyorum. Hipodromlar, halka açık bir alan olması özelliğiyle aslında sadece yarışların yapıldığı bir mekan olmanın çok ötesindedir. Bugün Elazığ Hipodromu'na bunlara ilave bir fonksiyon daha kazandırılmış olmasından dolayı büyük bir memnuniyet duyuyoruz. Bu Empati Parkuru'yla engelli bireylerimizin toplum ve sosyal hayatın içerisinde yaşarken neler hissettiklerini

anlamış oluyoruz. Bu bir sosyal sorumluluk projesidir. Bu ve benzeri projelere desteklerinden dolayı Türkiye Jokey Kulübü'ne teşekkür ediyoruz. Bu projelerin benzerlerinin çoğalmasını yaygınlaştırılmasını temenni ediyoruz" dedi.

Türkiye Jokey Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Alkan, "Türkiye Jokey Kulübü olarak öncelik verdiğimiz konuların en başında sosyal sorumluluk projelerimiz geliyor. Bugün Elazığ Hipodromu'nda Empati Parkuru'muzu açtık. Böylece yeni bir sosyal sorumluluk projemiz daha hayata geçmiş oldu. Bu vesileyle bundan sonra da sosyal sorumluluk projelerimize hız kesmeden devam edeceğimizin de altını çizmek isteriz. Açılışını gerçekleştireceğimiz Empati Parkuru'muzda bedensel, işitme ve görme engelli yurttaşlarımızın yaşadıkları zorluklar konusunda farkındalık oluşturmaya amaçladık. Bizler için bu çok değerli. Bu projede aynı zamanda Elazığ İl Eğitim Müdürlüğüyle de iş birliği içinde olduk. Kendilerine teşekkürlerimizi arz ederiz. Tüm hipodromlarımızın

kıymetli vatandaşlarımızın faydalanabilecekleri birer sosyal yaşam alanıdır. Kapılarımız her daim açık. Misafirlerimizi ağırlamaktan mutlu olacağız. Misafirlerimizi yanımızda ve hipodromlarımızda görmek isteriz. Hayırlı ve uğurlu olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

Parkura katılan çocuklardan Recep Özdemir ise "Empati Parkuru'nu güzel buldum. Hem zihinsel hem bedensel arkadaşlarımızın nasıl hissettiklerini anlamak için güzel bir proje. Bence onlar için zor" şeklinde konuştu. İHA

